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1 Ing. Aurio Rodrigo Rea Yanes ALCALDE CONCEJO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-154 202 alcaldia@alausi.gob.ec

2 Sr. Marco Tulio Guerra Calderén VICEALCALDE CONCEJO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 211 marco.guerra@alausi.gob.ec

3 Sr. Luis Alfredo Guaman Pilamunga CONCEJAL CONCEJO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 luis.guaman@alausi.gob.ec

4 Sr. Medardo Quijosaca Cajilema CONCEJAL CONCEJO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 medardo.quijosaca@alausi.gob.ec
5 Abg. Glacel Eduardo Llerena Marquez CONCEJAL CONCEJO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 eduardo.llerena@alausi.gob.ec

6 Ing. Segundo Remigio Roldan Cuzco CONCEJAL CONCEJO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 remigio.roldan@alausi.gob.ec

7 Mgs. Luis Armando Vasquez Paredes DIRECTOR ADMINISTRATIVO DIRECCION ADMINISTRATIVA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esqg.) Alausi | (03) 2930153 301 Ivasquez-77@hotmail.com

8 Eco. Byron Fernando Romero Cortéz JEFE DE ADQUISICIONES DIRECCION ADMINISTRATIVA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 104 byron.romero@alausi.gob.ec

9 Ing. José Luis Sislema Mendoza JEFE DE UTIC DIRECCION ADMINISTRATIVA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 306 jose.sislema@alausi.gob.ec
10 Eco. Yolanda Angelita Mancero Garzén JEFE DE TALENTO HUMANO DIRECCION ADMINISTRATIVA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 101 angelita. mancero@alausi.gob.ec
11 Ing. Jorge Washington Lépez Séaenz JEFE DE SEGURIDAD Y SALUD OCUPACIONAL DIRECCION ADMINISTRATIVA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 308 orge.lopez@alausi.gob.ec

12 Ing. Isamar Estefania Espinoza Aguiar ANALISTA ADMINISTRATIVO DIRECCION ADMINISTRATIVA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930153 300 isamar.espinoza@alausi.gob.
13 Arq. Darwin Humberto Velasquez Arellano DIRECTOR DE PLANIFICACION DIRECCION DE PLANIFICACION Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 204 darvelare@hotmail.com

14 Ing. César Dario Rojas Meza ANALISTA DE PLANIFICACION INSTITUCIONAL Y SEGUIMIENTO 1 DIRECCION DE PLANIFICACION Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930153 204 cesar.rojas@alausi.qgob.ec
15 Arg. Henrry Nelson Villalta Gonzaga JEFE DE PATRIMONIO DIRECCION DE PLANIFICACION Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 206 henrrynelson@hotmail.com
16 Ing. Maria Sabina Zufiiga Rodriguez JEFE DE AVALUOS Y CATASTROS DIRECCION DE PLANIFICACION Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 206 maria_sabina_z@hotmail.com
17 Abg. Cristian Fernando Ramos Cepeda SECRETARIO DE CONCEJO SECRETARIA GENERAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 224 cristian.ramos@alausi.gob.ec
18 Tlgo. César Augusto Montesdeoca Izurieta AUXILIAR DE ARCHIVO SECRETARIA GENERAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 200 cesar.montesdeoca@alausi.gob.ec
19 Ing. Alejandra Romelia Berrones Ibarra ANALISTA DE ALCALDIA SECRETARIA GENERAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930153 107 alejandra.berrones@alausi.gob.ec
20 Eco. Marco Antonio azar Haro DIRECTOR FINANCIERO DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 209 marco.benalcazar@alausi.gob.ec
21 Ing. Luis Arsenio Guacho Shiguilema JEFE DE CONTABILIDAD DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 212 luis.guacho@alausi.gob.ec
22 Ing. Cecilia Isabel Balseca Bayas JEFE DE RENTAS DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 222 cecilia.balseca@alausi.gob.ec
23 Sra. Nelly Patricia Ibarra Suarez ASISTENTE DE CONTABILIDAD DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 213 patricia.ibarra@alausi.gob.ec
24 Sra. Angela Leonor Fuentes Benalcazar ASISTENTE DE CONTABILIDAD DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 215 angela.fuentes@alausi.gob.ec
25 Ing. Jessica Catalina Vallejo Saguay TESORERA MUNICIPAL DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 205 essica.vallejo@alausi.qob.ec
26 Ing. Eduardo Rafael Romero Mancero JEFE DE ADMINISTRACION DE BIENES DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 103 eduardo.romero@alausi.gob.ec
27 Tlga. Esthela Marroguin Romero RECAUDADORA DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 203 esthela.marroguin@alausi.gob.ec
28 Lcda. Maria de Lourdes Silva Vinueza RECAUDADORA DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 203 lourdes.silva@alausi.gob.ec
29 Ing. José Augusto Garcia Villagomez RECAUDADOR DIRECCION FINANCIERA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esg.) Alausi (03) 2930-153 203 ose.garcia@alausi.gob.ec

30 Ing. Jimmy Javier Tapia Villacrés DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Av. 5 de Junio y Ricaurte (esg.) Alausi (03) 2930-153 304 jimmy.tapia@alausi.gob.ec
31 Ing. Milton Rodrigo Jaramillo Haro ANALISTA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Barrio Alausi Pata - Tanques de Agua Potable Alausi | (03) 2930-041 mijaramillo_87@yahoo.com
32 Ing. Juan Bernardo Galarza Cuji DIRECTOR DE GESTION DE%%\QE;%% TRANSITO ¥ TRANSPORTE DIRECCION DTERGAiSSEg:TDEET’\écR);:EL;?;z TRANSITO ¥ Panamericana Sur, Frente a la Plaza de Rastro Alausi | (03) 2931027 uan.galarza@alausi.qob.ec
33 Abg. Carmen Rocio Yanez Ibarra PROCURADORA SINDICA PROCURADURIA SINDICA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 208 rocio.yanez@alausi.gob.ec
34 Sra. Carmen Maria ZUfiiga Saguay SECRETARIA DE JURIDICO PROCURADURIA SINDICA Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 207 carmen.zuniga@alausi.gob.ec
35 Abg. Ivan Rodrigo Aguirre Izurieta COMISARIO MUNICIPAL Y DE CONSTRUCCIONES COMISARIA MUNICIPAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 102 ivan.aquirre@alausi.gob.ec
36 Arg. Galo Ricardo Torres Cevallos JEFE DE CONTROL URBANO Y RURAL DIRECCION DE PLANIFICACION Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi__| (03) 2930-153 220 gtconstructora74@gmail.com
37 Ing. Rosa Elena Benalcazar Najera JEFE DE LA UNIDAD DE GESTION DE DESARROLLO SOCIAL DIRECCION DE DESARROLLO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausf (03) 2930-153 105 rosa.benalcazar@alausi.gob.ec
38 Srta. Zoila Teresa Bufiay Andrango SECRETARIA DE GESTION DE DESARROLLO SOCIAL UNIDAD DE GESTION DE DESARROLLO SOCIAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 106 zoila.bunay@alausi.qob.ec
39 Ing. Rodriguez Tapia Ricardo Jose JEFE DE LA UNIDAD DE TURISMO Y CULTURA DIRECCION DE DESARROLLO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 307 rrodriguez3t2009@gmail.com
40 Ing. Valeria Belén Caiza Niama JEFE DE LA UNIDAD DE AMBIENTE DIRECCION DE DESARROLLO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esg.) Alausi | (03) 2930-153 305 valeria.caiza@alausi.gob.ec
41 Ing. Segundo Roberto Paca Pilamunga JEFE DE DESARROLLO PRODUCTIVO DIRECCION DE DESARROLLO CANTONAL Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi (03) 2930-153 216 roberto.paca@alausi.gob.ec
42 Ing. Fabian Ramiro Garcés Lupero ADMINISTRADOR DEL MERCADO Y PLAZAS DIRECCION DE DESARROLLO CANTONAL Garcia Moreno y Pedro de Loza Alausi | (03) 2930-153 fabian.garces@alausi.gob.ec
43 Dr. William Eduardo Pinos Barrera REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD REGISTRO DE LA PROPIEDAD Av. 5 de Junio y Ricaurte (esq.) Alausi | (03) 2930-153 108 william.pinos@alausi.gob.ec
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA: Debido a que la institucién no cuenta con directorio en linea.
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION 31/01/2021
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: Mensual
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1): Talento Humano
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1l): Mgs. Yolanda Angelita Mancero Garzon
CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: amancerol@hotmail.com
NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION: (03) 2930-153 Extension 101
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